INTERPRETATIO.

Sic & Pelopis obiit pater, Naminum conviva:  
 Tithonus etiam in caelum abbatans: nec non  
 Minus secretorum Jovis particeps: Panthoi filius  
 quoque terrarum ad inferos terris ibidem inq. etur:

quamquam detractis scute res Trojana testifica-  
 tas, prater nervos & pellem nigra letho nihil  
 truderat, te arbitro, non ignobilis testis natura  
 & veritatis. Verum nox eadem cunctos expellat:

ANNOTATIONES.

precedente animo, ut ex opinione Epicuri (cuius et erage Horatius) mortales animi asserantur. Ita Plotas. de placitis Philosophorum lib. 4. cap. 7. *Επιθυμίας τῆς ψυχῆς ἐξαρτάται τῆ ἀσφαλῆς ἐπιθυμίας ἐξαρτάται.*

7. *Occidit & Pelopis genitor.* Hæc verba quidam & sequentia usque ad ista: *me quoque de-venti, &c.* Naotus esse continua pronuntiant: *Hi* attribuant Archæ ad nsum respondenti sic: quid mirari quod intarissim, cum neco summorum vitrosus hoc usque mortem effugerit? *Es Pelopis genitor occidit, Tantalus ipse Deorum conviva &c.* Pindar. Olymp. Od. 5. causi si quocumq. mortaliū honorarunt Dis, maxime Tantulum.

*Pelopis genitor, &c.* Tantulus Phrygiæ rex, Agamemnonis & Menelai avus Deos convivio excepit, atque eorum divinitatem experiretur, Pelopem filium illi epulibus aphosuit: quas illi diæp horruere, detestatioque ad inferos Tantulo factos violacere. Diodor. Sicul. lib. 6. c. 31. sili, Tantulum Jovis filium divitiis & gloria insignem, apud Asæ partem que Paphlagonia dicitur, Dis etiam clarum ob generis claritate: postea vero felicitate insolentiore evulgasse hominibus immortalium secreta que mensuræ communiæ & consuetudine cum Dis moveat: cujus castitatis pœnas solvit ad inferos trusus; ut usque ad mentum insurgant aquæ, & ad labra usque poma dependant; & tamen in magna siti & fame nec bibere licet nec edere. Funder. mox cit. addit, Tantulum suam felicitatem in pote nimiam concupiscere non potuisse; sed saturitate dampnum illius immensum ab ipso Jovæ patris irrogatum.

8. *Tithonusque remotus in auras.* Quin & Tithonum Autææ maritus quancquam ab uxore emittit iocco perfusus, atque ita vivax effectus, factis tandem concessit. *Remotus in auras,* ab Aurora admatos & hinc in caelum raptos. Insuper salubriter Tithonum ætatisque converti, sicda permissum in cicadum naturæ converteri, sicda que adeo transformatum in acre vivensum in canistro fuisse. Eustath. ad Iliad. penult. Athen. lib. 1. & lib. 8a. cap. 32.

9. *Et Jovis arcanis Minos admissus.* Pariter Q. Horat. Flacc. Tom. 1.

& Micos Jovis familiaritate insignis tamen mortuus est. Is apud Hom. Olym. 59. *δὴ δὲ μύκητα ἔσπερς.* Platu in Min. hunc affect Homeri locum, scribitque Minem a Jove eruditum, & nono quoque anno com co verari solitum & colloqui. Ajunt nempe Minem regem Cretenstibus dare leges volentem in antro sese condidisse, ubi se com Jove semocinatum predicavit, atque ex ejus consilio condâ statuisse: porro iustitæ fama clarum apud inferos iudicem a Plinone constitutum. Hinc non alio te evadant aliqui per Jovem hic significat Platonem, qui quidem *Jupiter Sisyphus* a Virgilio dicitur *Æn. 4. v. 698.*